
UnivIS - Raumplan F21/03.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
20.4.2020

10:00 - 12:00

Unternehmensbesteuerung V:
Steuerwirkungen und
Steuergestaltungen

12:00 - 14:00

UFC-M10: Seminar Master
Thesis

14:00 - 16:00

Ü: Einführung in die VWL
(alternativ Termin b)

16:00 - 18:00

Vertiefung Allgemeine
Soziologie: Umweltsoziologie

16:00 - 18:00

Historisch und kulturell
vergleichende Soziologie:
Ausgewählte Felder des sozialen
Wandels: Umweltsoziologie

Di
21.4.2020

10:00 - 12:00

Strategic Practice and Process

12:00 - 14:00

HS: Steuerung technischer
Systeme IV: Confronting the
urban crisis

14:00 - 16:00

Ü: Internationales
Wirtschaftsrecht

16:00 - 18:00

VS: Vertiefungsseminar
internationale und europäische
Politik: Sicherheitspolitik in
Europa

Mi
22.4.2020

16:00 - 18:00

HS: Politikwissenschaftliche
Methoden II: Qualitative
Methods of Social Inquiry

Do
23.4.2020

09:15 - 11:45

Ausgewählte Probleme der
Migrationssoziologie:
Interethnische Freundschaften

14:00 - 16:00

S: Internationale und
europäische Politik: Foreign
Policy & Security Studies

Fr
24.4.2020

10:00 - 12:00

HS (MA): Klassiker der
Positiven Politischen Theorie
(PolTheo IV)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 26.4.2020

Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 26.4.2020
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