UnivIS - Raumplan F21/03.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 20.4.2020	Di 21.4.2020	Mi 22.4.2020	Do 23.4.2020	Fr 24.4.2020
08:00					
09:00				09:15 - 11:45 Ausgewählte Probleme der	
10:00	10:00 - 12:00 Unternehmensbesteuerung V: Steuerwirkungen und Steuergestaltungen	10:00 - 12:00 Strategic Practice and Process		Migrationssoziologie: Interethnische Freundschaften	10:00 - 12:00 HS (MA): Klassiker der Positiven Politischen Theorie (PolTheo IV)
11:00					
12:00	12:00 - 14:00 UFC-M10: Seminar Master	12:00 - 14:00 HS: Steuerung technischer			
13:00	Thesis	Systeme IV: Confronting the urban crisis			
14:00	14:00 - 16:00 Ü: Einführung in die VWL (alternativ Termin b)	14:00 - 16:00 Ü: Internationales Wirtschaftsrecht		14:00 - 16:00 S: Internationale und	
15:00				europäische Politik: Foreign Policy & Security Studies	
16:00	16:00 - 18:00 Vertiefung Allgemeine	16:00 - 18:00 VS: Vertiefungsseminar	16:00 - 18:00 HS: Politikwissenschaftliche		1
	Politik: Sicherhei	internationale und europäische Politik: Sicherheitspolitik in Europa			
17:00	Historisch und kulturell vergleichende Soziologie: Ausgewählte Felder des sozialen	Luiopa			
	Wandels: Umweltsoziologie				